
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

Čj. SLP-OV/21944-22/VAR 
Sp. SLP-OV/7226-2022/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

21. března 2022

Sdělení
Dne 7. března 2022 obdržel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání nazvané: 
„Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (žádost).

„Žádám Vás o zaslání seznamu parcelních čísel v .... . . .. ....... ........ .. . . . ......... ... .... . . .  
.....................................................................................................

Podání učinil ............................................................................................. . ................................. 
................

Jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v účinném znění, (zákon č. 106/1999 Sb.) a dále v souvislosti s výše specifikovanou 
žádostí, odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tuto informaci 
k žádosti.

Konkrétně k obsahu žádosti povinný subjekt sděluje, že podle § 43 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v účinném znění (stavební zákon) územní plán 
vymezuje plochy a koridory a stanovuje podmínky pro vymezení těchto ploch a koridorů.

Územní plán k těmto jednotlivým plochám k těmto plochám a koridorům nepřiřazuje pozemky, 
seznam pozemků, které tyto plochy a koridory obsahují. Jedná se tak o informaci, kterou povinný 
subjekt nedisponuje, tzn., že se jedná o neexistující informaci.

mailto:valka@slapanice.cz


Pokud se dotýká návrhu lokálního ........................... který k datu dnešního dne neexistuje, jedná 
se tak o informaci, která vzniká v procesu pořizování Územního plánu Šlapanice při přípravě 
opatření obecné povahy, které ještě nebylo Zastupitelstvem města Šlapanice vydáno a tedy 
proces nebyl ještě ukončen.

v. z. Ing. Bohdana Kalová
Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Doporučeně:

(na doručenku do vlastních rukou).

............................................... ..................................................

Č. j.: Čj. SLP-OV/21944-22/VAR 
Spis. zn. : Sp. SLP-OV/7226-2022/VAR

2


